

TECHNICAL DATA

16oz. Non-GMO Quick Bake Release™:

Non-GMO and Allergen-Free Pan Coating – Bakery & Deli Use, RTU aerosol

Item Code: #9688 Quick Bake Release™ *Non-GMO / Allergen-Free*
Unit UPC #: 8-04140-09688-2
Case UPC #: 1-08-04140-09688-9
Ingredients: *Non-GMO Canola Oil*, Non-GMO Sunflower Lecithin (non-stick agent).*
Also contains Propellant to dispense spray.
Contains bioengineered food ingredients.



Finished Product Specifications:

- Color: Clear Amber to Light Yellow
- Odor: Oil
- Flavor: Oil
- Pressure: 50 +/- 5 psig @ 70 degrees F
- Spray Rate: 1.0 +/- 0.2 grams / second
- Spray Geometry: 4.0" +/- 0.5" diameter @ 8"
- Flammability: < 18"
- Flashback: None
- Shelf Life: 2 years

Product Shipping & Warehouse Information:

- Pack/Size: 6/16oz. (453g)
- Case Weight: 8.00 lbs.
- Case Dimensions: 8.25" x 5.60" x 10.00"
- Case Cube: 0.267
- Pallet (Ti x Hi): 41 x 5 = 205 cases
- Pallet Weight: 1,690 lbs. (gross)
- Pallet Type: 40" x 40" x 48"
- DOT Class: 65 / UN 1950 – Level 3 Aerosol

Kosher Certification:



Applications:

- Bakery Release Spray
- Deli Release
- Utensil & equipment coating
- Food machinery lubricant

Nutrition Facts	
Serving Size about 1/3 sec spray (0.25g)	
Servings Per Container about 1,812	
Amount Per Serving	
Calories 0	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Protein 0g	
Not a significant source of dietary fiber, sugars, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

The information contained herein is correct to the best of our knowledge. Any recommendations or suggestions herein are made without guarantee or representation as to results